Οικόπεδο επιφάνειας 118,12 τ.μ., επί της οδού Ζέας 54Α, στον Πειραιά. 

Η εκτίμηση της αξίας του ακινήτου έγινε από τον πιστοποιημένο εκτιμητή Χρήστο 

Κων. Γούναρη. 

Οι όροι της δημοπρασίας είναι οι ακόλουθοι: 

1) Το αρχικό τίμημα της εκποίησης ορίζεται στο ποσό των διακοσίων ογδόντα 

χιλιάδων ευρώ (280.000,00 €). 

2) Οι έγγραφες κλειστές προσφορές των ενδιαφερομένων αποστέλλονται στα γραφεία 

του Ιδρύματος. 

3) Οι  προσφορές θα πρέπει να περιλαμβάνουν  τα πλήρη στοιχεία των ενδιαφερομένων 

όπως: επωνυμία, ιδιότητα, τηλέφωνα επικοινωνίας, διεύθυνση κατοικίας, Α.Δ.Τ., ΑΦΜ,